ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRES PASSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 062/2021

EDITAL N° 105/2021 — ROL DE INSCRITOS [NECRICOESINPEEERIDAS

O MUNICIPIO DE TRES PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicacao
do EDITAL N° 105/2021 — ROL DE INSCRITOS INSCRICOES INDEFERIDAS do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 062/2021, conforme segue:

302
307
407
721
457
384
443
382
348
519
345
273
608
330
524
490
223
475
354
219

Técnico em Enfermagem
N° INSC | Data Nasc

16/12/1986
04/04/1984
23/07/1979
09/07/1989
03/07/1980
05/04/1996
04/08/1974
09/04/1967
14/01/1997
11/08/1993
09/09/1998
13/01/1998
01/03/1994
12/11/1999
03/03/1972
03/03/1955
11/09/1997
21/02/1999
02/08/1994
08/06/1986

CANDIDATO
ALINE CARINE GOETZ RODRIGUES
ANDREIA SIMONE GEMMER DOS SANTOS
CASSIANA MORAIS DE OLIVEIRA
DAIANE RAMOS BORGES
DANIELTON MARQUES MACHADO
DARA CALANDRA SOARES
ELAINE BEUREN DE CASTRO
ELI ELISABETE SATLER KRUMMENAUER
JESSICA CARINE SCHONINGER
JOICE MAIARA DE MELLO
JOSIANE DA SILVA BATISTA
JULIA GRASSI
LETICIA MARIA BAO
MARCIA EDUARDA SCHMIDT KNEBELKAMP
MARINES DOS SANTOS KERNER
NESTOR ALUISIO WESCHENFELDER
PAULA GABRIELI KREUTZ DAPPER
RICARDO GENTZ
ROSANE DE FATIMA BATISTA
TANIA MARIA PREDIGER MALGARIN

Prefeitura Municipal de Trés Passos, em 11 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretaria Municipal de Administracéo



