ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 062/2021

EDITAL Nº 105/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 105/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2021, conforme segue:

Técnico em Enfermagem

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
302	16/12/1986	ALINE CARINE GOETZ RODRIGUES
307	04/04/1984	ANDREIA SIMONE GEMMER DOS SANTOS
407	23/07/1979	CASSIANA MORAIS DE OLIVEIRA
721	09/07/1989	DAIANE RAMOS BORGES
457	03/07/1980	DANIELTON MARQUES MACHADO
384	05/04/1996	DARA CALANDRA SOARES
443	04/08/1974	ELAINE BEUREN DE CASTRO
382	09/04/1967	ELI ELISABETE SATLER KRUMMENAUER
348	14/01/1997	JESSICA CARINE SCHÖNINGER
519	11/08/1993	JOICE MAIARA DE MELLO
345	09/09/1998	JOSIANE DA SILVA BATISTA
273	13/01/1998	JULIA GRASSI
608	01/03/1994	LETICIA MARIA BAO
330	12/11/1999	MARCIA EDUARDA SCHMIDT KNEBELKAMP
524	03/03/1972	MARINES DOS SANTOS KERNER
490	03/03/1955	NESTOR ALUISIO WESCHENFELDER
223	11/09/1997	PAULA GABRIELI KREUTZ DAPPER
475	21/02/1999	RICARDO GENTZ
354	02/08/1994	ROSANE DE FATIMA BATISTA
219	08/06/1986	TANIA MARIA PREDIGER MALGARIN
	-	*

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 11 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL Secretária Municipal de Administração